

VECKOBREV V. 42

Hej,

Även om det är mörkt och regnigt ute just nu, inne blev det ljust och mysigt tack vare den nya belysningen som blev installerad under den här veckan. Den blev dessutom mera anpassad efter våra behov.

I onsdags hade klassen idrotten inomhus och körde Mini Röris (en barngympa CD från Friskis och Svettis) Vi ska fortsätta med rörelselekar inomhus på fritidslokaler fram till höstlov(v 42 och 43).

Händer nästa vecka

Onsdag(18 oktober) Idrottslektion kommer att vara på skolan. Elever kommer att leka rörelse lekar med Sandra. Samling kl 8.00.

Onsdagar kommer att finnas möjlighet att få läxhjälp. 13.40 - 14.30 kommer jag att finnas i klassrummet för dem som behöver hjälp med läxor eller behöver jobba ikapp. Hör av er om ni vill att ert barn ska få extra hjälp.

Torsdag (19 oktober) utflykt till Plättbacken.

8.00 samlas vi på skolan som vanligt och har en kort morgonsamling. Vi går till centrum och tar buss nummer 3 och åker till Plättbacken. Ca kl 9 är vi på plats och äter medtaget fika.

Sen har vi planerade aktiviteter som handlar om naturen. Barnen kommer att vara indelade i tre grupper. Det kommer också att finnas tid för fri lek. 11.00 äter vi lunch – grillar korv.

Efter lunch åker vi tillbaka. **Tillbaka på skolan ca 13.00.**

Tänk på: Varma kläder, regnkläder, extra par var vantar. Barnen får ta med en liten matsäck.

Om det regnar mycket, stannar vi på skolan och har aktiviteter på fritids.

###

Påminnelse från fritids: Kom ihåg att lämna in tider för höstlovet.

Vi har haft en låg sjukfrånvaro i klassen så länge. För att förebygga smitta är det viktigt att barnet får stanna hemma från skolan tillräckligt länge. Vid feber – ett dygn utan febernedsättande medicin. Vid magsjuka - minst ett dygn utan kräkningar eller diarré. Det kan också vara bra att påminna barnen om vikten av god handhygien.

/Kristina

Tel.: 0760192181

Viktigt i veckan

Måndag:

Tisdag:

1:or lämnar in sina läxor

Onsdag: Idrott inomhus på skolan

Läxor dekas ut till 1:orna.

Torsdag: Utflykt. **F klass slutar 13.00**

Fredag:

Läxor

Matteläxa: på elevspel.se (inloggningsuppgifter finns i läxmappar)

Skrivläxa: Veckans ord (s.14-15)

Läsläxa: Individuella uppgifter ligger i läxmappen

Matsedel

Måndag: Korv tordou, hemlagat potatismos

Tisdag: Raggmunk, lingonsylt

Onsdag: Panerad fisk, kall sås, potatis

Torsdag: Utflykt (grillad korv)

Fredag: Kalopps, potatis, rödbetor

Händer framöver

26 oktober Bibliotek. F klass slutar 13.00

V 44 HÖSTLOV

PS. Tänk på att sjukanmälan ska göras VARJE dag eleven är sjuk, antingen via föräldra-inloggningen eller via **SMS till 076-040 78 37..** Om du saknar eller har glömt inloggningsuppgifter maila info@immanuelskolan.se

